
UCHWAŁA NR  9/V/2007
XXIV OKRĘGOWEGO ZJAZDU LEKARZY

BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ
Z DNIA 30 MARCA 2007R.

w  sprawie  :  wprowadzenia  odpłatności  za  uczestnictwo  w  szkoleniach  
                          organizowanych przez Ośrodek Kształcenia Medycznego  
                          Beskidzkiej Izby Lekarskiej

Na podstawie art. 23 pkt 2 ustawy z dnia 17 maja 1989r. o izbach lekarskich(Dz. U.
Nr 30, poz. 158 z późn. zm.) uchwala się , co następuje:

§ 1

XXIV Okręgowy Zjazd Lekarzy Beskidzkiej Izby Lekarskiej wprowadza odpłatność  w
wysokości  10,-zł ( dziesięć złotych) za uczestnictwo w każdym szkoleniu
organizowanym przez Ośrodek Kształcenia Medycznego Beskidzkiej Izby Lekarskiej.

§ 2

Z odpłatności , o której mowa w § 1 zwalnia się lekarzy oraz lekarzy dentystów
emerytów nie uzyskujących innych dochodów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                     SEKRETARZ              PRZEWODNICZĄCY
   XXIV OKRĘGOWEGO ZJAZDU LEKARZY    XXIV OKRĘGOWEGO ZJAZDU LEKARZY
        BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ         BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ

      BOGDAN FENDER     JACEK KOSSOWSKI

 


